様式第１号
                         工　事　施　行　計　画　書

                                                    令和　　年　　月　　日

　宮城県北部土木事務所長 殿

                原因者　住　所
                   　　 氏　名

　道路法第２２条第１項の規定による工事計画を下記のとおり提出します。
                                     記
１　工事の場所　　　　　　　　　道　　　　　　　線
栗原市　　　　　　　　　　　　　　　地内
２　工事の原因

３　工事の内容

４　工事の期間          令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
５　工事の方法　　　　　請負　・　委託　・　直営
６　工事施行者
    及び連絡先
７　工事の費用         見積額　　　　　　　　　　円
８  添付書類　　　　 位置図・平面図・横断図・構造図・現場写真・
[bookmark: _GoBack]（添付書類に○）　　 工事見積書・保安施設設置図